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Universal Nutrition Storm 752g
stak kreatynowy

Cena 189,00 zł

Dostępność dostępny

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Nutrition Storm (puszka 752 gramów) - doskonały suplement potreningowy + zaawansowany stack kreatynowy
w jednym. Storm to preparat idealnie uzupełniający się z przedtreningowym suplementem Shock Therapy. Storm polecany
jest do wypicia bezpośrednio po treningu lub rano zaraz po przebudzeniu, zawiera 4 formy kreatyny oraz szereg składników,
które wzmacniają ich działanie. Suplementacja Storm pozwala na znaczny wzrost siły oraz przekłada się na zdobywanie
dodatkowej masy mięśniowej, doskonale regeneruje mięśnie po ciężkich treningach na siłowni.

Wartości odżywcze i składniki aktywne w porcji (9.44 g*):
Kalorie - 0 kcal    
Węglowodany - poniżej 1 g (w tym cukry - 0 g)    
Magnez - 5 mg    
Mieszanka Hypervol - 5000mg : monohydrat kreatyny, di-jabłczan kreatyny, Tricreatine Matrix(TCM)(Creatine Gluconate,
Creatine Orotate, Creatine AKG), Magnesium Creatine Chelate        
INOXsulin-7 - 3750mg : L-Tauryna, jabłczan cytruliny, arginina AKG, CarnoSyn - beta alanina, ALA - kwas alfa oleinowy,
4-Hydroxyizoleucyna        
Inne składniki: dwutlenek krzemu, naturalne i sztuczne aromaty, acesulfam K, sukraloza, kwas cytrynowy, FDandCBlue #1,
ekstrakt z kozieradki.
* - wielkość porcji sugerowanej i zawartość składników aktywnych może się minimalnie różnić w poszczególnych wersjach smakowych

Dawkowanie: Jedną porcję (1 miarka) rozpuść w 300 ml wody i wypij przed lub po treningu. W przypadku stosowania wraz z
produktem Shock Therapy (przed treningiem), produkt Storm stosuj po treningu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: grape splash , poncz owocowy
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